

СВЕДЕНИЯ
о доходах,  расходах об имуществе и обязательствах имущественного характера лиц, замещающих муниципальные должности,  муниципальных служащих сельского поселения Чишминский    сельсовет муниципального района Чишминский район Республики Башкортостан и членов их семей                                                                                                            за  период  с 01 января 2019 года по 31 декабря 2019года         



	Фамилия, имя, отчество муниципального служащего
<1>
	Должность  муниципального служащего
<2>
	Декларированный годовой доход за 2019 год
(рублей)
	Перечень объектов недвижимого имущества и транспортных средств, принадлежащих на праве собственности
	Перечень объектов недвижимого имущества, находящихся в пользовании
	Декларированный  годовой расход
2019год
(рублей)
	Источники получения средств

	
	
	
	Объекты недвижимого имущества
	Транспортные средства
(вид, марка)
	Вид объектов недвижимого имущества
	Площадь
(кв. м)
	Страна расположения
	
	

	
	
	
	Вид объектов  недвижимого имущества
<3>
	Площадь
(кв. м)
	Страна расположения
<4>
	
	
	
	
	
	

	Уразметов
Ильгиз Зинурович
	Глава сельского  поселения Чишмин-ский сельсовет 

	941400,36
	Земельный участок 

Земельный участок  (общая долевая 1/3  доля)



Жилой дом

	3282,0


180200







104,8
	Россия,      


Россия







Россия

	Ваз 21213
	Квартира
одноком
натная

Земельный участок
	44,4



180200
	Россия



Россия
	
	Заработная    плата, 
арендная плата,
иные доходы

	Супруга 
	
	383410,32
	Земельный участок  (общая долевая 1/3доля)


Квартира

	180200





44,4
	Россия





Россия

	
	жилой дом

земельный участок

земельный участок

	104,8

3282,0


180200
	Россия

Россия


Россия

	
	Заработная
плата, арендная плата, за коммуналь ные услуги

	Султанова Халида Фагимовна
	Управляю щий  делами 
	2011376,98
	Земельный участок  (общая долевая 1/443доля)


	27100000, 00





	Россия





	
	Жилой дом

Земельный участок

	104,4   

2550,0


	Россия

Россия


	
	Заработная плата, арендная плата ,
продажа квартиры

	Супруг 

	
	617050,87
	Земельный участок

Земельный участок  (общая долевая 1/11доля)

	2550,0


670000
	Россия


Россия
	RENAULT DUS TER


	Жилой дом


	104,4


	Россия


	
	Заработная плата, арендная плата, иные доходы


	Камалтдинова
Эльвира
Ривгатовна
	Специалист
	343836,06
	Земельный участок

Жилой дом

	2000,0


99,5
	Россия


Россия
	
	Земельный участок

Земельный участок




	1052,0


493,0
	Россия


Россия
	
	Заработная плата, доход по предыдуще му месту работы


	Супруг
	
	1332000,00
	Земельный участок

Земельный участок


	1052,0


493,0
	Россия


Россия
	Хундай Соната
	Земельный участок

Жилой дом

Квартира

	2000,0


99,5

58,7
	
	29985,0
	Заработная плата, продажа жилого дома с земельным участком, иные доходы


	Несовершеннолетний ребенок               (сын)
	
	
	
	
	
	
	Земельный участок

Земельный участок

Земельный участок

Жилой дом

Квартира







	1052,0


493,0


2000,0


99,5

58,7
	
	
	

	Несовершеннолетний ребенок               (сын)
	
	
	
	
	
	
	Земельный участок

Земельный участок

Земельный участок

Жилой дом

Квартира







	1052,0


493,0


2000,0


99,5

58,7
	
	
	

	Муллаянова
Гузель
Явитовна
	Специалист
	265909,04
	Земельный участок

Квартира

	1676,0


79,3


	Россия


Россия
	
	
	
	
	
	Заработная плата, иные доходы

	Рудник 
Елена 
Александровна

	Специалист 
	
456580,94
	Земельный участок

	1199,0
	Россия
	
	Квартира

Земельный участок

Гараж

Жилой дом

Земельный участок
	37,6

350,0


77,0

41,2

1465,0
	Россия

Россия


Россия

Россия

Россия
	
	Заработная
плата, иные доходы


	Супруг
	
	227120,60
	Земельный участок 

Гараж
	350,0


77,0
	Россия


Россия
	Шевроле Лачетти
	Квартира

Земельный участок

Земельный участок

Жилой дом
	37,6

1199,0


1465,0


41,2
	Россия

Россия


Россия


Россия
	
	Заработная
плата, иные доходы


	Несовершеннолетний ребенок (дочь)
	
	
	Земельный участок  (общая долевая 1/3доля)

Жилой дом
(общая долевая 1/3доля)
	1465,0





41,2
	Россия





Россия
	
	Квартира

Земельный участок

Гараж

Земельный участок

Земельный участок

Жилой дом
	37,6

350,0


77,0

1199,0


1465,0


41,2
	Россия

Россия


Россия

Россия


Россия


Россия


	
	

	Несовершеннолетний ребенок               (сын)
	
	
	Земельный участок  (общая долевая 1/3доля)

Жилой дом
(общая долевая 1/3доля)
	1465,0





41,2
	Россия





Россия
	
	Квартира

Земельный участок

Гараж

Земельный участок

Земельный участок

Жилой дом
	37,6

350,0


77,0

1199,0


1465,0


41,2
	Россия

Россия


Россия

Россия


Россия


Россия

	
	







